МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
<<Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова>)

(ФГБОУ ВО <ИжГТУ имени М.Т. Калашникова>>)

{3,r'r Lrз,/i' ПРикАЗ
},ib Frý

г. Ижевск

Об утверждении Положения
об Ученом совете университета

На основании решения Ученого совета университета от 29.05.201,7г. для
оперативного решения возникающих вопросов, обеспечения координации И

взаимодействия учебно-воспитательной и научно-производственноЙ
деятельности университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Ученом совете университета (ПриложениеМ1).
2. Утвердить Регламент заседания Ученого совета университеТа

(Приложение N92).
З. Ввести в действие Положение и Регламент с 01 .06,20]17 г.
4. Контроль за исполнением приказа_,оставляю за собой.

И.о. ректора В.П. Грахов